36b b. A censuris absolvitur ob vectigal ab ecclesiasticis cxactum ultra sex-

onniimi a Paulo V praescripluiu, 30S b. Incolao, regni Castellae subsidium

diKidot'iiu miliioiium ci oITcrunt, 182 b sci]. Illi data l'acullas concessa suljsi-

dium ab ecclesiasticis regni Sardiniae accipicniii , 'i!)".{ a. Eadem facullas

(lunad occlesiasticos regni Valcnliac, 497 a.

Philippus Nerius (15.), 11 a. Ouae praccosscrunl canonizalioni ipsius, 11 & et seq.

Eiiis ortiis 13 b\ iuvcnlus, 14 o; mercaluram cxereet, ib\d.\ studia et pie-

tas, ibiil.; niìrabilis palpitalio cordis et costaruin IVaclura, ibid.; Indias

adeundi desiderio flagrai, 14 b.\ auclor est cardinali Baronie ut Annales ec-

f/e.s;'«.s7/ro,? scribat, lo «; Congregalioneni Oratorii lundat, ibid. Eius virlutes

et dona, 13 6 et ser/. Extases, 17 a; visiones et prophetia, 17 6; miracula, 18a;

morluos suscitai, 18 &: summa venerationc habitus, ibib.\ eius mors, 19 a;

et miracula post mortem, 19 a et seq. Canonizatio, 21 a. Ignatii Loiolae et

S. Caroli Borromaei splendidam faciem vidit, 28 a.

Pisaurcnsis civilas cum SenogalUensi et ducalu Urbini devolvilur ad cameram apo-

slolicam, 179 /;; 181 a.

Pizzullus ride Ioanues.

Placentia civitas provinciae Bononiensis, 80«; ibi nundinae camblorum habeban-

tur prò mercaloribus Florenliae, Mediolani, Vcnetiarum et Bononiae, ibid.

Poloniae regi data facultas procedendi contra ecclesiasticos rebelles et conspira-

tores, cliam episcopos, 198 a.

Portiunculae indulgentia anui iubilaei non revocalur, 190 a.

Pragensc collegiura S. Bonaventurae Minorum Couventualium, 367 «; confirmatur

sub Do\o tilulo S. Anlonii de Padua, 367 b.

Pragense collegium, prò Germanis adolescentibus alendis, a Gregorio PP. XIII

erectuni, IJol b. Qualis alumnorum numerus esse deberet, ibid. Nunc Urba-

nus Vili illud de novo erigil prò viginli alumnis, '052 a. Presbyteris Societatis

lesu commissum, 552 b. Alumnoium quae siut privilegia, 553 b et seq.

Privilegia conclavistarum, 1 ò et seq.

Processus inquisilionis servandi in eos qui promovendi sunt ad cathedrales eccle-

sias, 581 b et seq.

Promovendi ad cathedrales, quinam processus adhibendi in eos, 581 b et seq.

Propaganda (de) Fide Collegium Urbanum nuncupatum, 575 b et seq.

R

Raymundus (Sanctus) Nonnatus Ordinis B. Mariae de Mercede Redcmptionis capti-

voruni Discalceatorum, 383 a. Fratribus huius Ordinis indullum concessum de

co missam celcbrandi ac recitandi oniciura, ibid.

Regulares novos conventus aut monasteria nonnisi de Ordinariorum licentia ,
et

'
servata forma constitutionis Clemenlis Papae Vili erigere possunt, 200 a.

Apostalae et fugilivi ab Ordinariis locorum coerccndi, 202 b et seq. Incorrigi-

biles nonnisi praevio processu eiici debent, ibid. Eiecli vero subsunt Ordina-
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riis, 203 h. Et ab ordinum cxercitio suspensi rcmancnl, i6t(/. Novitii ad habituni

et regularcm profcssionciii non aclmitlcndi nisi in convcntibiis designandis, 20o b

et 206 a et scq. Decreta prò relbniKiliono regulariuni a Sacra Congregatione

Concilii edita, 207 et sct/. Oiiibus coiidilloiiibus novi conventus recipi queant,

339 a. Curam aniiBarum excrcenlcs in iis quao ad dictam curam et sacra-

mentorum odniinistralionem jterlincnt, iurisdictioni, visitalioni et corrcclioni

* episcopi dloeccsani siibsunt, i'ÒS a et b; eliani in liidiis, 537 li; episcopus

potest in eos eadem aucloritale uli, (piod diclara curam, qua potest in paro-

chos seculares, eosque compellcre ccnsuris et poenis, a quibus absoivi non

possunt a suis superioribus, 458 b.

Reus, qui abquod furtum confessus est, de abis etiam, quorum non fuerit accusatus,

potest a iudice interrogari, 473 b et seq.

Rhetiorum collegium Mediolani ercclum, 409 a. Eique dati proteclores, 469 b.

Ripolensis raonastorii monachi leneutur quolidie oflìcium B. M. V. et defunclorum

legere, SIS b.

Rita (B ) de Cassia, 603 b. Indultum celebrandi de ca missam, ibid.

Rituum Congregatio, 12 a; ibi commitlilur inquirendi in causa canonizalionis B. Phi-

bppi Nerii , ibid. ; et B. Ignalii Loiolae , 24 a.

Rodericus Gomez de Sylva Hispaniarum regis apud Sedem ApostoUcani orator

621 b.

Rolandus archiepiscopus Bituricensis, 511 a: patriarcha et primas Aquitaniae, 512 b;

deputatur praeses capitub generabs Tertii Ordinis S. Francisci de Poenitentia

in Galba, 511 et 512 a; ipsius decreta, 512 b et seq. Confirmanlur a Ponti-

fice, 513 a.

Romandiolae praesidi data potestas omnia loca visitandi , cogendique omnes ad

frumentorum notam exhibendam, 294 a. Bannitosque absolvendi, dummodo a

patrati criniinis abstineant loco, 295 b. Datum ibi in mandatis de possessione

cupienda ducatus Urbini nomine Sedis Apostolicae, 356 a et seq.

Romani Pontificis electio quomodo peragenda, 429 a e[ b.

Rossilionis et Ceritaniae comitatus, 383 b; abusus immunitatìs ecclesiasticae corri-

guntur, 384 a.

Ruthenorum metropolita singulis quadrienniis provinciale concilium celebrare de-

bet, 297 b et 298 a.

Salis vectigal auxit Urbanus Vili, 421 a; et supra redditìbus ipsius montem non